

Nobly A/S

Klamsagervej 21B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 94 84 84

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022

Dirigent:

.....
Jesper Johannes Christian Frank

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Nobly A/S |
| Adresse, postnr., by | Klamsagervej 21B, 8230 Åbyhøj |
| CVR-nr. | 33 94 84 84 |
| Stiftet | 21. september 2011 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Bestyrelse | Rasmus Lyng, formand Mikkel Holm Iversen Morten Have Simon Guldager |
| Direktion | Jesper Johannes Christian Frank |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med fokus på salg, implementering og udvikling af løsninger og services inden for digitalisering samt cloud drift, support og vedligehold af disse services og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er forøget kraftigt i løbet af det seneste år, med højere ordreindgang, højere omsætning samt større bemanning. Selskabet har investeret kraftigt i sin kerneforretning, herunder fokus på IT-sikkerhed og GDPR-compliance.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.177.500 kr. mod et overskud på 621.992 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 2.653.278 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|------|---|-------------|-------------|
| | Nettoomsætning | 34.850.925 | 22.816.976 |
| | Vareforbrug | -7.706.485 | -5.295.015 |
| | Andre eksterne omkostninger | -5.889.679 | -3.578.802 |
| | Bruttoresultat | 21.254.761 | 13.943.159 |
| 2 | Personaleomkostninger | -19.655.314 | -13.167.540 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -77.717 | -15.676 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.521.730 | 759.943 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 161.028 | 45.012 |
| | Finansielle indtægter | 0 | 5.625 |
| | Finansielle omkostninger | -195.688 | -17.518 |
| | Resultat før skat | 1.487.070 | 793.062 |
| 3 | Skat af årets resultat | -315.662 | -171.070 |
| | Årets resultat | 1.171.408 | 621.992 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 620.000 |
| | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.050.000 | 0 |
| | Overført resultat | 121.408 | 1.992 |
| | | 1.171.408 | 621.992 |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

| Note | kr. | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 167.283 | 0 |
| | | <u>167.283</u> | <u>0</u> |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 1.350.068 | 1.358.155 |
| | | <u>1.350.068</u> | <u>1.358.155</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.517.351</u> | <u>1.358.155</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.636.116 | 4.898.473 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 954.135 | 163.250 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.719.433 | 1.072.737 |
| | Udskudte skatteaktiver | 28.687 | 29.826 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 44.972 |
| | Andre tilgodehavender | 282.180 | 494.589 |
| 6 | Periodeafgrænsningsposter | 2.071.124 | 761.666 |
| | | <u>8.691.675</u> | <u>7.465.513</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.364.875</u> | <u>3.330.808</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.056.550</u> | <u>10.796.321</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>13.573.901</u> | <u>12.154.476</u> |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

| kr. | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 400.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | 608.882 |
| Overført resultat | 2.247.186 | 1.516.896 |
| Foreslået udbytte | 0 | 620.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.647.186</u> | <u>3.145.778</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.379.278 | 1.350.909 |
| | <u>1.379.278</u> | <u>1.350.909</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 5.731.239 | 3.402.254 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.861.760 | 1.433.219 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 20.157 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | 314.533 | 0 |
| Anden gæld | 1.619.748 | 2.822.316 |
| | <u>9.547.437</u> | <u>7.657.789</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.926.715</u> | <u>9.008.698</u> |
| PASSIVER I ALT | <u><u>13.573.901</u></u> | <u><u>12.154.476</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|---|-------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 400.000 | 608.882 | 1.516.896 | 620.000 | 3.145.778 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 121.408 | 1.050.000 | 1.171.408 |
| Egenkapital overført til reserver | 0 | -608.882 | 608.882 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -620.000 | -620.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 | 0 | -1.050.000 | -1.050.000 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 400.000 | 0 | 2.247.186 | 0 | 2.647.186 |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nobly A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisarbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra salg ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---------------------|------|
| Grunde og bygninger | 5 år |
|---------------------|------|

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

| | | |
|--|-------------------|--|
| kr. | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 17.669.053 | 11.825.401 |
| Pensioner | 1.778.244 | 1.210.923 |
| Andre omkostninger til social sikring | 208.017 | 131.216 |
| | <u>19.655.314</u> | <u>13.167.540</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>26</u> | <u>20</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 314.523 | 186.010 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.139 | -14.940 |
| | <u>315.662</u> | <u>171.070</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | <u>Indretning af lejede lokaler</u> |
| Kostpris 1. juli 2021 | | 201.159 |
| Tilgange | | 245.000 |
| | | <u>446.159</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | | 446.159 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | | 201.159 |
| Afskrivninger | | 77.717 |
| | | <u>278.876</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | | 278.876 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | | <u>167.283</u> |
| | | |
| 5 Finansielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | <u>Kapitalandele i dattervirksomhe der</u> |
| Kostpris 1. juli 2021 | | 2.156.053 |
| Kostpris 30. juni 2022 | | 2.156.053 |
| | | <u>-797.898</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2021 | | -797.898 |
| Valutakursreguleringer | | -37.261 |
| Modtaget udbytte | | -169.115 |
| Årets resultat | | 198.289 |
| | | <u>-805.985</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2022 | | -805.985 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | | <u>1.350.068</u> |
| | | |
| Navn | | <u>Ejerandel</u> |
| Tilknyttede virksomheder | | |
| Nobly AS, Norge, Brevikbräteveien 9, 1555 Son | | 80,00 % |
| Nobly AB, Sverige, Zätegränd 3, 831 30 Östersund | | 100,00 % |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder hosting og software.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse svarende til 30 måneders opsigelsesvarsel på i alt 1.428 tkr. (Klamsagervej 21 B, 1. sal., 8230 Åbyhøj).

Huslejeforpligtelse svarende til 3 måneders opsigelsesvarsel på i alt 49 tkr. (Njalsgade 76, 2300 København S).

Leasingaftale med restløbetid på 18 mdr. svarende til 237 tkr.

Leasingaftale med restløbetid på 24 mdr. svarende til 192 tkr

Leasingaftale med restløbetid på 29 mdr. svarende til 380 tkr

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Johannes Christian Frank

Direktion

På vegne af: Nobly AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-335191570245

IP: 185.52.xxx.xxx

2022-10-20 14:39:46 UTC

NEM ID 

Jesper Johannes Christian Frank

Dirigent

På vegne af: Nobly AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-335191570245

IP: 185.52.xxx.xxx

2022-10-20 14:39:46 UTC

NEM ID 

Morten Have

Bestyrelse

På vegne af: Nobly AS

Serienummer: 2c30a7e3-2133-4605-91a5-586fff37497b

IP: 185.52.xxx.xxx

2022-10-20 15:39:32 UTC

Mit 

Simon Guldager

Bestyrelse

På vegne af: Nobly AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407419738374

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-20 18:21:05 UTC

NEM ID 

Mikkel Holm Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Nobly AS

Serienummer: febb83da-79b4-4832-8fcd-285b077d074a

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-10-20 18:29:06 UTC

Mit 

Rasmus Lyng

Bestyrelse

På vegne af: Nobly AS

Serienummer: a51a55ab-f304-4de3-993e-17fd066b2c4a

IP: 31.13.xxx.xxx

2022-10-21 10:58:01 UTC

Mit 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 96.80.xxx.xxx

2022-10-22 11:13:47 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>